076-217606243-20230329-2023-03-29-8B-BF ASSAINISSEMENT ST-NICOLAS-ALT. - ASSAINISSEMENT ST-NICOLAS-ALT. - BP (projet de budget) - 2023

Réception par le préfet : 06/04/2023

	IV – ANNEXES	IV
200	ARRETE ET SIGNATURES	D

Nombre de membres en exercice : 27 Nombre de membres présents : 20 Nombre de suffrages exprimés : 24

VOTES: Pour : 214 Contre: 0 Abstentions: 0

Date de convocation :23/03/2023

Présenté par (1) Le Maire, Blandine LEFEBVRE, A La Mairie de Saint Nicolas d Aliermont le 29/03/2023 (1) Le Maire, Blandine LEFEBVRE,

Délibéré par l'assemblée (2), réunie en session ordinaire A La Mairie de Saint Nicolas d Aliermont, le 29/03/2023 Les membres de l'assemblée délibérante (2),(3),

Α .
ABSENT
A Godin
SA
ABSENTE
cours
Alber.
Ble
dotte
40/
gung
Mallag
12
Mahma
county
3
A 3:

ASSAINISSEMENT ST-NICOLAS-ALT. - ASSAINISSEMENT ST-NICOLAS-ALT. - BP (projet de budget) - 2023

IV – ANNEXES	IV
ARRETE ET SIGNATURES	D

POISSON Caroline, 4ème adjoint	assa !
SERAFFIN J-C, Conseiller	56
SORIN Pierre, 3ème adjoint	
VASSELIN Hervé, 5ème adjoint	
WILK Isabelle, Conseiller	
WINTER Gwénaël, Conseiller	ABSENT

Certifié exécutoire par (1) Le Maire, Blandine LEFEBVRE, compte tenu de la transmission en préfecture, le , et de la publication le A Saint Nicolas d Aliermont,le

(1) Indiquer le « président du conseil d'administration » ou l'exécutif de la collectivité de rattachement : maire, président du conseil général,...

(2) L'assemblée délibérante étant : Le Conseil Municipal.

(3) L'ajout des signataires est désormais facultatif.

- 6 AVR. 2023